אין כל מניעה כי לימודים קונקרטית, סבורני ואולם לכשתוגש תכנית לימודים קונקרטית, לא הוצגה בפניי כעת תכנית
ּוה כל העת על-ידי מי מבין הערבים, וזאת לאחר שתוצג בפניי מלאשר לנאשם לצאת ללימודים, בכפוף לכך שיהיה מלו

תכנית לימודים שכזו.

בכפוף להסתייגות שפורטה לעיל, הבקשה נדחית, ותנאי השחרור יישארו בעינם.

ניתנה והודעה היום, כ"ה באלול התשע"ה, 9/9/2015, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

לאחר שתוצג תכנית לימודים קונקרטית יהא מקום לדון בשינוי התנאים בכל הקשור לשעות, היקף הליווי ואופן הליווי,
וזאת בהתאם לאותה תכנית לימודים, ולאחר שלבית המשפט יוגשו האסמכתאות המתאימות. בשלב זה טרם בשלה העת
לדון בכך, ובכפוף לאמור בהחלטתי הקודמת לעניין הצורך בליווי והמתווה האפשרי לשינוי התנאים, יוכל הנאשם לעתור

לעיון חוזר לאחר שיוכל להציג את האסמכתאות הנדרשות.

ניתנה והודעה היום, כ"ה באלול התשע"ה, 9/9/2015, במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט

קלדן: עמוס מדר